

Warszawa, 27 lipca 2020 roku

## ZESTAW ODPOWIEDZI NR 1

**Dotyczy postępowania nr 25/PN/2020 na Wykonawcy prac rozbiórkowych budynków i budowli oraz zagospodarowania terenu na działkach o nr. 2974, 2975, 2979 w obrębie 0026 zlokalizowanych w Gdyni przy ul. Hryniewickiego zgodnie z projektem rozbiórek.**

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Ich treść wraz z odpowiedziami zamieszczona została poniżej:

### Pytanie 1:

Proszę o informację na temat decyzji pozwolenia na rozbiórkę budynków 48, 52, 46, 50, 51, 54, 60, 117 z dnia 17.07.2013r. oraz 23.07.2013r. Czy te pozwolenia są nadal aktualne?

### Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że decyzje na rozbiórki budynków 48,52,46,50,51,54 i 177 są bezterminowe i dla decyzji zostały wydane dzienniki rozbiórek.

### Pytanie nr 2:

Czy opłata administracyjna naliczona przez Urząd za wycinkę drzew zostanie uregulowana przez zamawiającego i nie będzie potrącona z ryczałtowego wynagrodzenia wykonawcy?

### Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że opłaty administracyjne za wycinkę drzew ponosi Zamawiający i opłata ta potrącana nie będzie z ryczałtowego wynagrodzenia wykonawcy.